
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2020 m. vasario 06 d.

Nr. 2020-037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 4
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 8
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  8
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 8
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  8
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  9
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  10
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  10
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  10

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  20

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  126
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  126
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  130
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS LYTAGRA", kodas 121320015
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 93
Pranešimo Nr. 4660646

PRANEŠIMAS APIE ESMINĮ ĮVYKĮ

Bendrovės Valdybos iniciatyva ir sprendimu 2020 m. kovo mėn. 09 d. 16 00 val. šaukiamas Akcinės bendrovės "Vilniaus
Lytagra" (įmonės kodas 121320015, buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 93, Vilnius, duomenys apie bendrovę
kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) visuotinio akcininkų susirinkimas, kuris vyks bendrovės buveinėje,
Dariaus ir Girėno g. 93, Vilniuje. Akcininkai registruojami nuo 15.30 val. Turėti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Asmuo, kuris nėra akcininkas, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2019 m. Bendrovės metinis pranešimas;
2. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą
3. 2019 m. bendrovės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
4. 2019 m. pelno (nuostolio) paskirstymas;
5. Audito įmonės 2020 m. rinkimas ir apmokėjimo sąlygų tvirtinimas;
6. Bendrovės ilgalaikio turto pirkimas, pardavimas, perleidimas, nuoma ar įkeitimas, taip pat laidavimas juo kitų subjektų
prievolėms vykdyti;
7. Dėl kreditų tretiesiems asmenims suteikimo.
8. Einamieji klausimai.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena yra 2020 m. kovo 02 d.
Dalyvauti ir balsuoti susirinkime turi teisę tik asmenys, buvę bendrovės akcininkais visuotinio akcininkų susirinkimo
apskaitos dienos pabaigoje.Su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimų sprendimų projektais bei kita
informacija akcininkai gali susipažinti bendrovės buveinėje likus 10 dienų iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Papildomą informaciją teikia vyr. finansininkė I.Kriaučiūnienė, tel. (8-5) 2306 573.
AB "Vilniaus Lytagra"  generalinis direktorius Pranas Paškevičius.

- - -

UAB "Vilkrantė", kodas 156733543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Ralio g. 3
Pranešimo Nr. 4661344

2020m vasario 27 d.14 val.šaukiamas UAB "Vilkrantė"akcininkų susirinkimas.
Darbotvarkė:
1.UAB "Vilkrantė"direktorės ataskaita už 2019 veiklos metus.
2. UAB "Vilkrantė"2019 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. UAB "Vilkrantė" 2019 metų pelno paskirstymo tvirtinimas.
4. UAB "Vilkrantė" veiklos tvirtinimas.
5. Įgalioto pasirašyti susirinkimo protokolą akcininko išrinkimas.

Susirinkimas įvyks adresu:Rambyno g.21,Jonava.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 4

Uždaroji akcinė bendrovė "DUSTA", kodas 120282394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 23
Pranešimo Nr. 4661454

UAB "Dusta" akcininkų dėmesiui!
Pranešame, kad UAB "Dusta" (120282394, Metalo g.23, Vilnius), bendrovės direktoriaus sprendimu, 2020 m. kovo mėn.
16 d. 15 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta - Metalo g.23, Vilnius.
Darbotvarkė :
1. Metinės finansinės atskaitomybės dokumentų tvirtinimas.
2. 2019 m. Bendrovės pelno paskirstymas.
Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo dieną buvę
Bendrovės akcininkais, asmeniškai, arba jų įgalioti asmenys.
Asmenys, dalyvaujantys visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę
liudijantį dokumentą. Akcininko įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo
originalą.
Nuo 2020 m. kovo 02 d. akcininkai, atvykę į UAB Dusta, adresu Metalo g.23, Vilnius, gali susipažinti su Bendrovės
turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo sprendimų projektus.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Agadma", kodas 303497998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Perkūnų g. 2
Pranešimo Nr. 4661449

UAB "Agadma" keičia pavadinimą į UAB "Vestūnas".
Informacija telefonu: 8 (602) 88444.

- - -

UAB "Deora", kodas 305221596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 5

Buveinės adresas: Kaunas, Mosėdžio g. 7-95
Pranešimo Nr. 4661452

Keičiame įmonės pavadinimą iš UAB "Deora" į pavadinimą UAB "CARGOWAY".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Marijampolės jaunimo mokykla, kodas 191813694
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4661445

Reorganizuojama Marijampolės jaunimo mokykla (kodas 191813694) prijungimo būdu prie Marijampolės suaugusiųjų
mokymo centro (kodas 291814110) vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97str. 3d., 2.99str, LR vietos savivaldos įstatymais
ir Marijampolės savivaldybės tarybos 2020-01-27d. sprendimu Nr. 1-12.

Direktorė Džionatė Samuolienė.

- - -

Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras, kodas 291814110
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 9
Pranešimo Nr. 4661446

Marijampolės savivaldybės tarybos sprendimu 2020-01-27d. Nr. 1-12 Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras, kodas
291814110 (dalyvaujanti reorganizavime įstaiga) ir Marijampolės jaunimo mokykla, kodas 191813694 (reorganizuojama
įstaiga) reorganizuojamos prijungimo būdu. Po reorganizacijos pasibaigianti biudžetinė įstaiga - Marijampolės jaunimo
mokykla. Po reorganizacijos veikianti biudžetinė įstaiga - Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras.

Direktorius Arūnas Kiulkis.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, kodas 125753131
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4661464

Informuojame, kad yra parengtos UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, UAB
OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojama ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės:
1.1. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS - reorganizuojama bendrovė (pilnas
pavadinimas - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Žvirgždyno g. 1, Vilnius; juridinio asmens kodas - 125753131; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų
centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 2 896 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

1.2. UAB OP GRUPĖ- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB OP GRUPĖ; teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Žvirgždyno g. 1, Vilnius; juridinio asmens kodas - 304224059; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė
Registrų centras); įstatinis kapitalas - 200 000 EUR (du šimtai tūkstančių eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 200
000 EUR (du šimtai tūkstančių eurų).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 6

1.3. UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas
- UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Naručio g.
31, Kaunas; juridinio asmens kodas - 302531807; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį
- Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR
(Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (Du tūkstančiai
aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai.

2. Reorganizavimo būdas - skaidymas (išdalijimas). Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, UAB OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"
yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 6 dalį išdalijimo būdu, padalinant
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtą, teises ir pareigas į dvi dalis,
perduodant jas dviem veikiančioms uždarosioms akcinėms bendrovėms UAB OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių
deformacijų tyrimų centras", kurios po reorganizavimo tęs veiklą. Užbaigus išdalijimą, UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS baigia veiklą be likvidavimo procedūros, išdalija savo turtą, teises ir pareigas
į dvi dalis, kurios tuo pačiu metu pereina dviem jau veikiančioms uždarosioms akcinėms bendrovėms UAB OP GRUPĖ
ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras".

3. Po reorganizavimo veiksiančios UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" perima
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS
STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių
deformacijų tyrimų centras" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos
UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" turtu, teisėmis ir pareigomis. Po
reorganizavimo veiksiančios UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" perima
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS teises ir pareigas pagal sandorius nuo
dalyvaujančių reorganizavime UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" pakeistų įstatų
įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

4. Su  Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

- - -

UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras", kodas 302531807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Naručio g. 31
Pranešimo Nr. 4661465

Informuojame, kad yra parengtos UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, UAB
OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojama ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės:
1.1. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS - reorganizuojama bendrovė (pilnas
pavadinimas - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Žvirgždyno g. 1, Vilnius; juridinio asmens kodas - 125753131; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų
centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 2 896 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

1.2. UAB OP GRUPĖ- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB OP GRUPĖ; teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Žvirgždyno g. 1, Vilnius; juridinio asmens kodas - 304224059; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė
Registrų centras); įstatinis kapitalas - 200 000 EUR (du šimtai tūkstančių eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 200
000 EUR (du šimtai tūkstančių eurų).

1.3. UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas
- UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Naručio g.
31, Kaunas; juridinio asmens kodas - 302531807; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį
- Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 7

(Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (Du tūkstančiai
aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai.

2. Reorganizavimo būdas - skaidymas (išdalijimas). Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, UAB OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"
yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 6 dalį išdalijimo būdu, padalinant
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtą, teises ir pareigas į dvi dalis,
perduodant jas dviem veikiančioms uždarosioms akcinėms bendrovėms UAB OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių
deformacijų tyrimų centras", kurios po reorganizavimo tęs veiklą. Užbaigus išdalijimą, UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS baigia veiklą be likvidavimo procedūros, išdalija savo turtą, teises ir pareigas
į dvi dalis, kurios tuo pačiu metu pereina dviem jau veikiančioms uždarosioms akcinėms bendrovėms UAB OP GRUPĖ
ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras".

3. Po reorganizavimo veiksiančios UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" perima
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS
STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių
deformacijų tyrimų centras" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos
UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" turtu, teisėmis ir pareigomis. Po
reorganizavimo veiksiančios UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" perima
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS teises ir pareigas pagal sandorius nuo
dalyvaujančių reorganizavime UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" pakeistų įstatų
įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

4. Su  Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

- - -

UAB OP GRUPĖ, kodas 304224059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 1
Pranešimo Nr. 4661466

Informuojame, kad yra parengtos UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, UAB
OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" reorganizavimo sąlygos, pagal kurias:

1. Reorganizuojama ir dalyvaujančios reorganizavime bendrovės:
1.1. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS - reorganizuojama bendrovė (pilnas
pavadinimas - UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS; teisinė forma - uždaroji
akcinė bendrovė; buveinė - Žvirgždyno g. 1, Vilnius; juridinio asmens kodas - 125753131; registras, kuriame kaupiami
ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų
centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio
kapitalo dydis - 2 896 EUR (Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai).

1.2. UAB OP GRUPĖ- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas - UAB OP GRUPĖ; teisinė forma -
uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Žvirgždyno g. 1, Vilnius; juridinio asmens kodas - 304224059; registras, kuriame
kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį - Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė
Registrų centras); įstatinis kapitalas - 200 000 EUR (du šimtai tūkstančių eurų); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 200
000 EUR (du šimtai tūkstančių eurų).

1.3. UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"- dalyvaujanti reorganizavime bendrovė (pilnas pavadinimas
- UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"; teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė; buveinė - Naručio g.
31, Kaunas; juridinio asmens kodas - 302531807; registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie juridinį asmenį
- Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registras (Valstybės įmonė Registrų centras); įstatinis kapitalas - 2 896 EUR
(Du tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai); apmokėto įstatinio kapitalo dydis - 2 896 EUR (Du tūkstančiai
aštuoni šimtai devyniasdešimt šeši eurai.

2. Reorganizavimo būdas - skaidymas (išdalijimas). Reorganizavimo Sąlygų pagrindu UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS, UAB OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras"



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 8

yra reorganizuojamos pagal Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.97 straipsnio 6 dalį išdalijimo būdu, padalinant
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtą, teises ir pareigas į dvi dalis,
perduodant jas dviem veikiančioms uždarosioms akcinėms bendrovėms UAB OP GRUPĖ ir UAB "Veido ir žandikaulių
deformacijų tyrimų centras", kurios po reorganizavimo tęs veiklą. Užbaigus išdalijimą, UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ
ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS baigia veiklą be likvidavimo procedūros, išdalija savo turtą, teises ir pareigas
į dvi dalis, kurios tuo pačiu metu pereina dviem jau veikiančioms uždarosioms akcinėms bendrovėms UAB OP GRUPĖ
ir UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras".

3. Po reorganizavimo veiksiančios UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" perima
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtą, teises ir pareigas Reorganizavimo
sąlygose nustatyta tvarka ir terminais, pagal Perdavimo-Priėmimo aktą. UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS
STOMATOLOGIJOS CENTRAS turtas, teisės ir pareigos perduodamos UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių
deformacijų tyrimų centras" nuo Perdavimo-Priėmimo akto įsigaliojimo momento ir nuo to momento bus laikomos
UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" turtu, teisėmis ir pareigomis. Po
reorganizavimo veiksiančios UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" perima
UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ŠATRIJOS STOMATOLOGIJOS CENTRAS teises ir pareigas pagal sandorius nuo
dalyvaujančių reorganizavime UAB OP GRUPĖ bei UAB "Veido ir žandikaulių deformacijų tyrimų centras" pakeistų įstatų
įregistravimo Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre dienos.

4. Su  Reorganizavimo sąlygomis ir visais kitais dokumentais, pateikiamais viešam susipažinimui pagal LR Akcinių
bendrovių įstatymo 65 str. 2 d., galima susipažinti darbo dienomis nuo 10 val. iki 16 val. UAB "AUDIFINA" patalpose,
adresu A. Juozapavičiaus g. 6, Vilnius.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Pirmas administratorių biuras", kodas 302559557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4659975

Informuojame, kad bankrutavusios UAB "Sunkala", į.k. 125921180, vadovas neperdavė bankroto administratoriui
įmonės pažymėjimo ir įstatų, todėl prašome UAB "Sunkala", į.k. 125921180, pažymėjimą ir įstatus laikyti dingusiais ir
negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 9

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

VšĮ "Glazer Media Group", kodas 302429115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 31-14
Pranešimo Nr. 4660647

- - -

Lietuvos parašiutininkų asociacija, kodas 300108527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660648

- - -

UAB "AIKODUS", kodas 300005566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660649

- - -

UAB "Jono medis", kodas 126076248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660650

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660651

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660652

- - -

UAB "Spindulio prekyba", kodas 126310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660653

- - -

UAB "Perspektyvūs verslo sprendimai", kodas 302591786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4660654



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 10

- - -

UAB "SKANUS MAISTAS", kodas 125910166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4660655

- - -

UAB FROGGO, kodas 302923142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4660656

- - -

UAB "Sakis", kodas 122036797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4660657

- - -

UAB "Versse", kodas 301486889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4660658

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4661545

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "TRANSREVIS" darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305449411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 11

Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 1-20
Pranešimo Nr. 4662358

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ZENONAS MEŠKELĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Šoreliai", kodas 305446618
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Šorelių g. 16
Pranešimo Nr. 4662359

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: VAIDAS VISKINTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GG Group Media", kodas 305446632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7-1
Pranešimo Nr. 4662360

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ZIGMAS PEKARSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Propaslauga", kodas 305453267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4662361

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Garage Solutions", kodas 305446657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4662362

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ANDRII BOGUSH, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Velkutis", kodas 305453331
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4662363

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: JOLANTA VELKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Turtadis", kodas 305453908



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 12

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4662364

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: IGOR RUSIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nigma", kodas 305453089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4662365

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Printing Bureau, kodas 305453096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-23
Pranešimo Nr. 4662366

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: VALDEMAR KOLONTAJ, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ramza", kodas 305453114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4662367

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 400 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Baltos varnos studija, kodas 305453107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-19
Pranešimo Nr. 4662368

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: IRENA KLEPIKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bonum studium", kodas 305453121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 13-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4662369

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: RASA GRIGONIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Grun Hauser, kodas 305453071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kėdainiai, Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4662370

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: JUSTINA DAUGILĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transvelda", kodas 305446625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-68
Pranešimo Nr. 4662371

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: EVALDAS ANILIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CapitalDrive", kodas 305450513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4662372

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: DARIUŠ SOSNOVSKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agro Dalubo logistika", kodas 305453139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 30-28
Pranešimo Nr. 4662373

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: KĘSTUTIS SMAIDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Saunida", kodas 305453146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4662374

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alkinta", kodas 305453160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4662375

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 14

MB "Trys svirpliai", kodas 305453178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-60
Pranešimo Nr. 4662376

Įregistravimo data: 2020-02-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

UAB "Pasidaryk pats", kodas 305451394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4662377

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: REMIGIJUS MINKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Smartomatika", kodas 305450641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-49
Pranešimo Nr. 4662378

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: IGOR GRINEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agerton", kodas 305453153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4662379

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Sveikatos slėnis", kodas 305453356
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Rentos g. 57
Pranešimo Nr. 4662380

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: SNIEGUOLĖ RUMBUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Sargas EU", kodas 305451896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 39-41
Pranešimo Nr. 4662381

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: GEDIMINAS ŽAKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 4000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 15

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gargždų alėja", kodas 305453388
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-30
Pranešimo Nr. 4662382

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ROBERTAS PAULAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Jurgos masažai, kodas 305453192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Archyvo g. 50-34
Pranešimo Nr. 4662383

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: JURGITA LAURIKĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dovarta", kodas 305453203
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 26-38
Pranešimo Nr. 4662384

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ARTURAS SOKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "AMOLDUS", kodas 305453210
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 4662385

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: NERIJUS KAŠĖTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Matmeta, kodas 305453228
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 92-29
Pranešimo Nr. 4662386

Įregistravimo data: 2020-02-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Grindinio meistrai", kodas 305453235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Noriūnų k., Melioratorių g. 15-8
Pranešimo Nr. 4662387

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ŠARŪNAS PAPLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "EKS TRADE", kodas 305453185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 4662388

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: EDVINAS KRIKŠČIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Dramblio ausys, kodas 305453242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-100
Pranešimo Nr. 4662389

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: AIVARAS STANKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Keysupplies", kodas 305453274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Parodos g. 1-9
Pranešimo Nr. 4662390

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: SIMONAS ZALECKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Baltarankiai", MB, kodas 305453281
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Butkiškės k., Miško g. 18
Pranešimo Nr. 4662391

Įregistravimo data: 2020-02-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.

- - -

All Digital Group, UAB, kodas 305453299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 4662392

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: DEIVIDAS TALIJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Damita", kodas 305453317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4662393

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Geronta", kodas 305453324



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4662394

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "OYLA LT", kodas 305453349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4662395

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: IRENA ŽEMELIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tauškalius", kodas 305453363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4662396

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: PAULINA ANGELAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rimtadyla, kodas 305453370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Stoties g. 19
Pranešimo Nr. 4662397

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: TADAS MAURUKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Akimirkos sodas", kodas 305453897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šeštokų g. 33-10
Pranešimo Nr. 4662398

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: ROBERTA KIRSNICKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43
Pranešimo Nr. 4662399

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: VIKTORIJA DEVIATKOVSKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UPE Real Estate UAB, kodas 305453922



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4662400

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: MIROSLAVAS BUTOVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Gricius logistics, kodas 305453947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jūrininkų pr. 27
Pranešimo Nr. 4662401

Įregistravimo data: 2020-02-05. Vadovas: IRENA GRICIŪTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Algimanto Barzdžiaus laikraštis "Miražai", kodas 133616050
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9-20
Pranešimo Nr. 4662345

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

L. Safonovos individuali įmonė, kodas 140126716
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-102
Pranešimo Nr. 4662346

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

E. Jarušausko firma, kodas 140285864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 9-43
Pranešimo Nr. 4662347

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

D. Grikšienės individuali įmonė, kodas 163718157
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto g. 34-3
Pranešimo Nr. 4662348

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Totorkiemis", kodas 303163518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Kataučiznos k., Mėnulio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4662349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Evoco, UAB, kodas 302337791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 16-201
Pranešimo Nr. 4662350

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

Mažoji bendrija "Natūralus ūkis", kodas 303168892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 16-61
Pranešimo Nr. 4662351

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "GURAMITA", kodas 302674794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 7
Pranešimo Nr. 4662352

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB Aerotraining Technics, kodas 303302430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Oreivių g. 8
Pranešimo Nr. 4662353

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Solesva", kodas 303356015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4662354

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Molėtiškis", kodas 304028053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Luokesos sen., Bajorų k., Bajorų g. 2
Pranešimo Nr. 4662355

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

"XXL Logistics", UAB, kodas 304106527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Svajonės g. 24
Pranešimo Nr. 4662356

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 20

- - -

UAB Mini autoservisas, kodas 304165479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 34A
Pranešimo Nr. 4662357

Išregistravimo data: 2020-02-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Vertisa", kodas 305390137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4661471

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-03).

- - -

UAB "Ronelda", kodas 304092351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 126
Pranešimo Nr. 4661472

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas (2020-01-31).

- - -

UAB "Namai namai", kodas 302856996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 39
Pranešimo Nr. 4661473

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

R. M. Stanislovaitienės paslaugų įmonė, kodas 165774037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k.
Pranešimo Nr. 4661474

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

MB "Šykštos konsultacijos", kodas 304153861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 239-27
Pranešimo Nr. 4661475

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-01-16).

- - -

UAB "NT sprendimai", kodas 303548357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakarklės g. 18
Pranešimo Nr. 4661476

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

UAB "Hylando ištekliai", kodas 303427373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4661477

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Vitrum domus", kodas 303536383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 67-28
Pranešimo Nr. 4661478

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "TRAILINE", kodas 302615397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 4661479

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

UPE Real Estate UAB, kodas 305453922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4661480

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kitra", kodas 304428026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 3A
Pranešimo Nr. 4661481

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2019-07-08).

- - -

MB "Asas Industries", kodas 304800373
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4661482

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

UAB "Arneksta" ir ko, kodas 300545007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 38-19
Pranešimo Nr. 4661483

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2011-05-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno autobusai", kodas 133154754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 105
Pranešimo Nr. 4661484

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos nario išregistravimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Ekosostinė", kodas 304059928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Parudaminio k., Lauko g. 1
Pranešimo Nr. 4661485

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 23

- - -

UAB "Jumbo Transport", kodas 300574941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 43A-9
Pranešimo Nr. 4661486

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

317-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124755923
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B
Pranešimo Nr. 4661487

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

A. Karvažinsko parduotuvė, kodas 154788231
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, P. Kalpoko g. 18A
Pranešimo Nr. 4661488

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Bintera", kodas 303275442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661489

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

MB "VIIGOR", kodas 125911791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 4661490

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

MB "Finansų strategas", kodas 303467859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4661491

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 24

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Taumartis", kodas 121236414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 32-30
Pranešimo Nr. 4661492

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Kaštonų giria", kodas 176610377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Lingiškės k.
Pranešimo Nr. 4661493

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "INTEGRITY PR", kodas 111688780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4661494

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2020-02-04).

- - -

MAISTO BAZĖ, MB, kodas 303064922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661495

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "SOLET", kodas 302664572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4661496

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-01-31); Įgaliojimo
panaikinimas (2020-01-16).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 25

- - -

UAB "Analitika verslui", kodas 305048895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 37
Pranešimo Nr. 4661497

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, akcininko įregistravimo (2020-01-30);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-01-30).

- - -

UAB "Versse", kodas 301486889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4661498

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

VšĮ "DOMUS AUTO RACING", kodas 302504639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Parko g. 8
Pranešimo Nr. 4661499

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "ROTOR ACADEMY", kodas 302409251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 4661500

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-05).

- - -

"Alimelija", UAB, kodas 304293984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4661501

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-01-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 26

Viktoro Stralkaus prekybos įmonė, kodas 151320131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-5
Pranešimo Nr. 4661502

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

UAB "Rimta sritis", kodas 303392449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661503

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTA", kodas 140268224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4661504

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Roko pasaulis", kodas 304163994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4661505

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Optimalus kapitalas", kodas 303047976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4661506

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AVENIKA", kodas 142178850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 25
Pranešimo Nr. 4661507

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 27

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Ardma", kodas 301142824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 118
Pranešimo Nr. 4661508

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-03).

- - -

UAB "Inlay", kodas 304709557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 3
Pranešimo Nr. 4661509

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "Averdas", kodas 304912792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4661510

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03);
Įgaliojimas (2020-02-03); Užsienio asmens pasas (2020-02-03).

- - -

UAB "Egradeimas", kodas 145348471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 6-31
Pranešimo Nr. 4661511

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Transolta", kodas 304964586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4661512

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-04); Įgaliojimas (2020-02-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-04 (2020-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 28

B. Grigaičio įmonė, kodas 271031110
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g.
Pranešimo Nr. 4661513

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

O. Smalienės įmonė "Fantazija", kodas 152431444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4661514

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Vakarų industrijos projektai", kodas 304195586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3A
Pranešimo Nr. 4661515

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2020-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-04).

- - -

UAB "Energijos sklaida", kodas 303272649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4661516

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2020-02-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-02-03).

- - -

UAB "ITECO IG", kodas 302460648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 1
Pranešimo Nr. 4661517

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Telestus", kodas 304300425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661518

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 29

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Legreta", kodas 304096296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 4661519

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Inveto", kodas 125501358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21-2
Pranešimo Nr. 4661520

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "TRANSPORTO PASAULIS", kodas 225470180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88
Pranešimo Nr. 4661521

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-03).

- - -

IĮ A. Šalaševičiaus odontologijos kabinetas, kodas 300544581
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 5-28
Pranešimo Nr. 4661522

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-04).

- - -

MB "Palneta", kodas 304880992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 53-66
Pranešimo Nr. 4661523

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-20 iki 2019-07-15 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 30

- - -

UAB "Saleksa", kodas 304882541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 48B
Pranešimo Nr. 4661524

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-01-31); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-31).

- - -

Vasario 16-osios asociacija, kodas 303244450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-95
Pranešimo Nr. 4661525

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-05).

- - -

UAB "IT forma", kodas 304523652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4661526

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-05-12 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Vergina", kodas 305444204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 4661527

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05).

- - -

UAB "PORESTA LT", kodas 304281900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Šlaito g. 21
Pranešimo Nr. 4661528

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 31

- - -

MB "Avicelis", kodas 304981532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 5-60
Pranešimo Nr. 4661529

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

UAB "Tavo masažas", kodas 304492954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Mažvydo g. 3-30
Pranešimo Nr. 4661530

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALIMA", kodas 123918851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4661531

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-03).

- - -

UAB "Aljanso partneriai", kodas 304843499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4661532

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-31).

- - -

UAB "ECO FUEL", kodas 302601134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 1
Pranešimo Nr. 4661533

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-05).

- - -

SCANDIC HOUSE, UAB, kodas 302998682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 6-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 32

Pranešimo Nr. 4661534

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Venditio", kodas 304257066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4661535

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-01-29).

- - -

Jurbarko dailės studija "Formos Kalba", kodas 300060833
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Tulpių g. 13
Pranešimo Nr. 4661536

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

Utenos lankininkų klubas, kodas 302305078
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 60-14
Pranešimo Nr. 4661537

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-02-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių (2020-02-05); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2020-02-05).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 4661538

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 33

- - -

VšĮ "Socialinių idėjų dirbtuvė", kodas 304156932
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 6
Pranešimo Nr. 4661539

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Ūrus" ir Ko, kodas 145496114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 26
Pranešimo Nr. 4661540

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); bankroto administratoriaus.

- - -

UAB "Topros statyba", kodas 302743429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4661541

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2020-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2020-02-03); Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -

Andriaus Barcevičiaus individuali įmonė, kodas 300060801
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagala, Mokyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4661542

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "GROTUS", kodas 121469564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 20-16
Pranešimo Nr. 4661543

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Foliomeda", kodas 132835098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 86-17
Pranešimo Nr. 4661544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 34

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "Ramza", kodas 305453114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4661745

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Grinvalda", kodas 304310832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4661746

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305037984
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4661747

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-29).

- - -

MB "Kretesta", kodas 304943446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Guobos g. 28
Pranešimo Nr. 4661748

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05); Sprendimas (2020-02-05).

- - -

UAB "NIUM EU", kodas 304548794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21C
Pranešimo Nr. 4661749

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Instarem EU"); veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-03); Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-03);
Įgaliojimas (2020-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 35

- - -

UAB "Tėviškės pienas", kodas 179887625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Skaudvilės sen., Pilsūdų k.
Pranešimo Nr. 4661750

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 140104068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-51
Pranešimo Nr. 4661751

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

"Žaislų akademija", UAB, kodas 125973597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 18-2
Pranešimo Nr. 4661752

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Šilutės Afganistano karo dalyvių draugija, kodas 301580534
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 20-26
Pranešimo Nr. 4661753

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-04).

- - -

UAB "ALSAKIS", kodas 302525003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 34
Pranešimo Nr. 4661754

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-29).

- - -

UAB "Net Tactical", kodas 304084511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 2-7
Pranešimo Nr. 4661755



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 36

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Igrela", kodas 302488868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 19-9
Pranešimo Nr. 4661756

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-05).

- - -

UAB MARTRANS, kodas 302573795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k., Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 4661757

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

MB "Daiktingas", kodas 305163730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 4661758

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-30); Nuostatai (2020-01-30); Protokolas
(2020-01-30).

- - -

Sporto ir futbolo klubas "Rotalis", kodas 300125067
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4661759

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ GALERIJA "AIDAS", kodas 303049094
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 22-21
Pranešimo Nr. 4661760

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 37

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARAS LAIVYBA", kodas 141757442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4661761

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

Vilniaus lopšelio-darželio "Daigelis" labdaros ir paramos fondas, kodas 126405761
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 14
Pranešimo Nr. 4661762

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-10); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-10); Visuotinio
dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2020-01-10).

- - -

UAB "CapitalDrive", kodas 305450513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4661763

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Polasta", kodas 304639404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalvarijos g. 169
Pranešimo Nr. 4661764

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-04); Įgaliojimas (2017-11-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Verslo Atlanta", kodas 304439784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4661765

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 38

UAB "Jofara", kodas 300062738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sasnavos g. 74
Pranešimo Nr. 4661766

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilbita", kodas 110621540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 10-4
Pranešimo Nr. 4661767

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Šilti namai LT", kodas 304615912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių g. 53D
Pranešimo Nr. 4661768

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-08-23 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "ALPROKA", kodas 125281684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C
Pranešimo Nr. 4661769

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

UAB "Investicijų gama", kodas 121793737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 105
Pranešimo Nr. 4661770

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); savininko.

- - -

UAB "Paslaugų specialistai", kodas 303827855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Kaštonų aklg. 6
Pranešimo Nr. 4661771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMONA TRAVEL", kodas 120417746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 29A
Pranešimo Nr. 4661772

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; palikimo administratoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2020-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salinta", kodas 134804728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4661773

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo, uždraudžiant vadovui vienvaldiškai sudaryti,
nutraukti, pakeisti bendrovės vardu sudarytus sandorius; disponuoti bet kokiu turtu; įgalioti kitus asmenis atlikti šiuos
veiksmus (2020-02-04).

- - -

UAB "EKOLOGIŠKI PRODUKTAI", kodas 300146944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Pramonės g. 17
Pranešimo Nr. 4661774

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Morigana", kodas 300909603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4661775

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "ALVINA", kodas 302700495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 27-22
Pranešimo Nr. 4661776

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-04).

- - -

UAB "Autonus", kodas 302065551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 40-10
Pranešimo Nr. 4661777

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Gremita", kodas 304195508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-3
Pranešimo Nr. 4661778

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

MB "Monaida", kodas 302969894
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Tilvyčio g. 61-13
Pranešimo Nr. 4661779

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Aljanso transportas", kodas 304856436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4661780

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

Lietuvos rusų bendruomenės labdaros ir paramos fondas, kodas 192049413
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 4-11
Pranešimo Nr. 4661781

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); valdybos pirmininko.

- - -

UAB "Varalas", kodas 305393927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 41

Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4661782

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "VR ad", kodas 302574986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37-13
Pranešimo Nr. 4661783

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "SYNERGOS CAPITAL INTERNATIONAL", kodas 300118966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4661784

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

MB "Žemaičio renginiai", kodas 304962133
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lyros g. 19-10
Pranešimo Nr. 4661785

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Grey Pack", kodas 304402800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Veiviržėnai, J. Šaulio g. 3
Pranešimo Nr. 4661786

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transandera", kodas 305428755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Juodžių k., Pamiškės g. 5
Pranešimo Nr. 4661787

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2020-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 42

UAB "Etava", kodas 303156491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 4661788

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Ekintus", kodas 304973681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4661789

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

Asociacija Squadra unico, kodas 302677858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglinės Sodų g. 100
Pranešimo Nr. 4661790

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Parmel", kodas 303220093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 77
Pranešimo Nr. 4661791

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2020-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2020-02-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

HOME GROUP, UAB, kodas 302442746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 95
Pranešimo Nr. 4661792

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Virilaba", kodas 303200297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4661793

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 43

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-04).

- - -

UAB "TEISINĖ SFERA", kodas 302890895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girių g. 16-1
Pranešimo Nr. 4661794

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Daukšių medžiotojų būrelis, kodas 157703492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4661795

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

TP AIM, UAB, kodas 124587112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-55
Pranešimo Nr. 4661796

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PILAITĖ", kodas 186073228
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Dvaro g. 2-6
Pranešimo Nr. 4661797

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-05).

- - -

UAB "Trailita", kodas 300629971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8-10
Pranešimo Nr. 4661798

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 44

- - -

UAB Sedulinos sveikatos centras, kodas 304962628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 28
Pranešimo Nr. 4661799

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-03).

- - -

UAB "Raimoras", kodas 305227528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 4-45
Pranešimo Nr. 4661800

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-12 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DETALĖS IR TECHNOLOGINĖ ĮRANGA", kodas 123231024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lakūnų g. 3
Pranešimo Nr. 4661801

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

VšĮ "Valstybės naujienos", kodas 302678077
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4661802

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

MB "Trys svirpliai", kodas 305453178
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-60
Pranešimo Nr. 4661803

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAŽOJI RESTAURACIJA", kodas 124093811



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 45

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Utenos g. 41D
Pranešimo Nr. 4661804

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

"Ubitela", UAB, kodas 304447119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4661805

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŽILBINUS", kodas 179902422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 51-7
Pranešimo Nr. 4661806

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-05).

- - -

UAB "MS prekyba.lt", kodas 302461013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 2-53
Pranešimo Nr. 4661807

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

VšĮ "Šviesos kūgiai", kodas 303200379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 4661808

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-31);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-31); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-01-31).

- - -

Deviatkovskio labdaros ir paramos fondas, kodas 305453915



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 46

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 18-43
Pranešimo Nr. 4661809

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Futbolo klubas "Pagiriai", kodas 303328507
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661810

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB MediaBuzz, kodas 304562388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661811

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arnevita", kodas 304862567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661812

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Regia nova", kodas 303146166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661813

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Vilstika", kodas 303336404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 4661814

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Litavest", kodas 302957924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 4661815



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Laukinė plukė", kodas 301767676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Vileikių k., Klevų g. 43
Pranešimo Nr. 4661816

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-03);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Marx Vilnius", kodas 111582631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuršių g. 2B
Pranešimo Nr. 4661817

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-22); Įgaliojimo panaikinimas (2017-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVANGA", kodas 122779480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61A
Pranešimo Nr. 4661818

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-04).

- - -

Gindvilių kaimo bendruomenė, kodas 305437619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Gindvilių k., Mituvos g. 6
Pranešimo Nr. 4661819

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-02-03).

- - -

Pipelife Eesti AS Vilniaus filialas, kodas 303477586
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 40
Pranešimo Nr. 4661820

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 48

- - -

J. Basanavičiaus g. 7-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148484619
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4661821

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2020-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2020-02-03).

- - -

UAB "HEACO Baltic", kodas 304535359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661822

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GAVSTA", kodas 300514780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Slyvų g. 12
Pranešimo Nr. 4661823

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Eurotaksi paslaugos" ir ko, kodas 300573526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 49-38
Pranešimo Nr. 4661824

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

UAB Automanas.lt, kodas 302774976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 113
Pranešimo Nr. 4661825

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "1199 konceptai", kodas 303221327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4661826

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

MB BALTIC CORPORATE FINANCE, kodas 303045523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 4661827

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05); Sprendimas (2020-02-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-05).

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4661828

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

UAB "STA auditas", kodas 301288537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 4661829

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB Solid Decors, kodas 302713560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4661830

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-03); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2020-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ESKRITA", kodas 302692988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 19-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4661831

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno Žaliakalnio bendruomenės centras "Pelėdos", kodas 136049922
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raseinių g. 26
Pranešimo Nr. 4661832

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Reholda", kodas 303286595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 58
Pranešimo Nr. 4661833

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2019-07-15).

- - -

UAB "Dea Mariša", kodas 301019782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 2-6
Pranešimo Nr. 4661834

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "DOREITA", kodas 302621037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Meistrų g. 5
Pranešimo Nr. 4661835

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Evijona", kodas 166912110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laisvės g. 196-A
Pranešimo Nr. 4661836

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 51

S. Zuikevičiaus dirbtuvė, kodas 151249225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 23
Pranešimo Nr. 4661837

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

UAB "Steigimas ir konsultavimas", kodas 304910421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4661838

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

UAB "Autodažymas", kodas 303965920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4661839

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Protokolas dėl UAB direktoriaus keitimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Jontėja", kodas 303186207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4661840

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

MB "Kitas dizainas", kodas 304659353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Alksnupės g. 6-2
Pranešimo Nr. 4661841

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "L. L. Style", kodas 302324527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakaunės g. 13
Pranešimo Nr. 4661842

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-02-04).

- - -

UAB Saulės delta, kodas 302819574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 4661843

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Viešoji įstaiga "L. P. Stilius", kodas 302682937
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 17-1
Pranešimo Nr. 4661844

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkijos gija", kodas 160421898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkija, Bažnyčios g. 25
Pranešimo Nr. 4661845

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Lijam", kodas 304929610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 5-85
Pranešimo Nr. 4661846

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-08 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Vėjininkystė", kodas 302412614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Bizierių k., Briedžių g. 50
Pranešimo Nr. 4661847

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 53

- - -

Intelektualaus Fitneso Klubų Asociacija, kodas 302678369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 43-7A
Pranešimo Nr. 4661848

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

MB "Conferus", kodas 305196043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4661849

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Protokolas (2020-01-31).

- - -

UAB "Titanium LT", kodas 302927468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4661850

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "TAKSI A&G", kodas 303006513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 40-35
Pranešimo Nr. 4661851

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2020-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2020-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-03).

- - -

UAB "Lerenas", kodas 305047601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 17-10
Pranešimo Nr. 4661852

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Maxilė", kodas 234614740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 68



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 4661853

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-05); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

VšĮ "Laiminga ateitis", kodas 304279671
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661854

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos laipiojimo sporto federacija, kodas 301558776
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-59
Pranešimo Nr. 4661855

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Pažangios inovacijos", kodas 123839717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 71
Pranešimo Nr. 4661856

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "BEMETAS"); buveinės adreso; vadovo;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2020-02-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Mano grožio namai", kodas 305209836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4661857

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2020-02-04).

- - -

"Fin & Bay", UAB, kodas 301521589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ukmergės g. 22-8
Pranešimo Nr. 4661858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEZGA", kodas 122664282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 5-16
Pranešimo Nr. 4661859

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB Montessori akademija, kodas 305041388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vičiūnų g. 13
Pranešimo Nr. 4661860

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-04).

- - -

NEVIL, UAB, kodas 302649008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 4661861

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Naujas požiūris", kodas 303144635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 130-6
Pranešimo Nr. 4661862

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-01-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-01-17); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-01-17).

- - -

UAB BIOTO, kodas 305439883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 1A
Pranešimo Nr. 4661863

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-03); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Galvaninė chemija", kodas 123873178



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 56

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 4661864

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

VšĮ "Sababa LT", kodas 304711017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 4661865

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Įgaliojimas (2019-12-30).

- - -

UAB "Valju", kodas 302920616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-4
Pranešimo Nr. 4661866

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Lifesta", kodas 305167383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4661867

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

UAB "Lukėja", kodas 170027624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, Aušros g. 22
Pranešimo Nr. 4661868

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl sprendimo likviduoti bendrovę ir likvidatoriaus paskyrimo
(2020-02-03).

- - -

VšĮ "Šilti namai", kodas 302685082
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4661869

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILINA", kodas 141811438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4661870

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-04).

- - -

UAB "Audito ir apskaitos valdymas", kodas 304439396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4661871

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

UAB "Holistinė terapija", kodas 305383609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4661872

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Botulus", kodas 305372573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-220
Pranešimo Nr. 4661873

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Atviro kodo sprendimai", kodas 300581455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91
Pranešimo Nr. 4661874

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 58

UAB "Imota", kodas 304034565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Naujosios Ūtos sen., Žemaitkiemio k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4661875

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2020-02-03).

- - -

Sodininkų bendrija "ARAS", kodas 191467826
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-16
Pranešimo Nr. 4661876

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "Oniginta", kodas 302854696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 41-12
Pranešimo Nr. 4661877

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINTARINĖ KRIAUKLĖ", kodas 141990464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Rimkų k., Putino g. 8
Pranešimo Nr. 4661878

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2020-02-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo (2020-01-31); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-31); Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

Viešoji įstaiga "Marijos vila", kodas 301733873
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Barstyčiai, Sedos g. 2
Pranešimo Nr. 4661879

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-04).

- - -

MB "Langema", kodas 304780967
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Palmių tak. 12
Pranešimo Nr. 4661880

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-05 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Adiantas", kodas 133971845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 4
Pranešimo Nr. 4661881

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo ir pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo ir naujos įstatų
redakcijos tvirtinimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Garitis", kodas 305432369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4661882

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-04).

- - -

UAB "REGOSEL", kodas 302788844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4661883

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2020-02-04).

- - -

UAB "Arcus medius", kodas 303366899
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 50-118
Pranešimo Nr. 4661884

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05); Įstatai (2020-02-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2020-02-05); Įgaliojimas (2020-02-01).

- - -

UAB "Darya Trading", kodas 302718479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661885

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 60

- - -

Švenčionių rajono Milkuškų kaimo bendruomenė, kodas 178996582
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Milkuškų k., Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 4661886

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENURA", kodas 141614832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4661887

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "TendexGlobal", kodas 302692657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4661888

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia
ir likviduojama dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-24 (2020-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus
apygardos teismo nutartis dėl Vilniaus apygardos teismo 2019 m. rugsėjo 12 d. nutartyje rašymo apsirikimo klaidos
ištaisymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-04-24 (2020-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNELĖ", kodas 120167029
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89 / Vilnius, Linkmenų g. 1
Pranešimo Nr. 4661889

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir
likviduojamu dėl bankroto (2020-01-31).

- - -

UAB "Supply experts", kodas 305438856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dainavos g. 5-31
Pranešimo Nr. 4661890

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 61

Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Vilraima", kodas 175835481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Užlaukių k. 5
Pranešimo Nr. 4661891

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "INTERPLAY VILNIUS", kodas 111718095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661892

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Catalinita", kodas 304871744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661893

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Migela", kodas 304158851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4661894

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Perspektyvūs verslo sprendimai", kodas 302591786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4661895

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

All Digital Group, UAB, kodas 305453299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 62

Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1C-5
Pranešimo Nr. 4661896

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kompanijos "GEFEST TRADING LLC" atstovybė, kodas 110288139
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4661897

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

Jungtinis aviamodelių sporto klubas, kodas 304224543
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Šerkšnės g. 3
Pranešimo Nr. 4661898

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

Irenos Stikliuvienės įmonė, kodas 274366480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, J. Basanavičiaus g. 59
Pranešimo Nr. 4661899

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Agara", kodas 303220976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4661900

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Horizonto linija, UAB, kodas 305257521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4661901

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31); Įgaliojimas (2020-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 63

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEMPAS", kodas 147143223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661902

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Energy Advice", kodas 303038190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Hipodromo g. 30
Pranešimo Nr. 4661903

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2020-02-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2020-02-04).

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4661904

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "Orbis Grupė", kodas 304516227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4661905

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. "Suchodolskis erga omnes", UAB); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-04); Pranešimas (2020-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Istorija šiandien", kodas 302684824
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Jankaus g. 12-26
Pranešimo Nr. 4661906

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

IĮ "STSIAPANAVA", kodas 303071379
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 39-30
Pranešimo Nr. 4661907

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.

- - -

UAB "SSPC REAL ESTATE", kodas 300573857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4661908

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2020-02-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo didinti įstatinį kapitalą (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "ORK Investicijos", kodas 305443419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4661909

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

Kooperatinė bendrovė "EKO GROW", kodas 304750995
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 97-1
Pranešimo Nr. 4661910

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2020-02-04); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl likvidavimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Arloseta", kodas 305154222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4661911

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-04).

- - -

UAB "Pirkti", kodas 304200713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 38-14
Pranešimo Nr. 4661912

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 65

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Šokių sportas", kodas 135613964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringuvos g. 34
Pranešimo Nr. 4661913

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-23).

- - -

UAB "Effectus novus", kodas 301800813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringa, Kalno g. 14
Pranešimo Nr. 4661914

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

UAB FROGGO, kodas 302923142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4661915

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Horsas", kodas 304124404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 10
Pranešimo Nr. 4661916

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Varėnos durpės", kodas 303091499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Jakėnų sen., Žilinų k., Gėlių g. 18
Pranešimo Nr. 4661917

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 66

VšĮ "English Unlimited EU", kodas 302684183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 34-2
Pranešimo Nr. 4661918

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Motoregis", kodas 301675683
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-50
Pranešimo Nr. 4661919

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-04).

- - -

D. Jankauskaitės medicinos paslaugų įmonė, kodas 235299710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kleboniškio g. 3A
Pranešimo Nr. 4661920

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Artas", kodas 133505979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 104-24
Pranešimo Nr. 4661921

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "Inovacijų erdvė", kodas 304692887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4661922

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas (2020-02-03).

- - -

V. Oželienės UAB, kodas 158273830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Vydūno g. 34A
Pranešimo Nr. 4661923

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB Juridinių asmenų pavadinimų ekspertizės centras, kodas 124623957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 53-66
Pranešimo Nr. 4661924

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

AKMENĖS JĖGOS SPORTO KLUBAS "JĖGA", kodas 302496402
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žemaitijos g. 2
Pranešimo Nr. 4661925

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-02-05).

- - -

UAB Budrio dizaino studija, kodas 300578256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Šiltnamių g. 49-5
Pranešimo Nr. 4661926

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

PARASPARNIŲ SPORTO KLUBAS "SPARNO BROLIAI", kodas 302688751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Šešuolių sen., Bratnavos k. 1
Pranešimo Nr. 4661927



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

MB "Jandenta", kodas 304741875
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-71
Pranešimo Nr. 4661928

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių
asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-03); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2020-02-03).

- - -

UAB "Vilpora", kodas 303087230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 4661929

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-05).

- - -

Ignalinos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188725711
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ateities g. 23
Pranešimo Nr. 4661930

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-03);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-03); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2020-02-03).

- - -

Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos "Viltis" Marijampolės padalinys, kodas 191674910
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Bažnyčios g. 19
Pranešimo Nr. 4661931

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2020-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo
(2020-02-03).

- - -

MB "Lapė", kodas 304785206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Knygnešių g. 60-2
Pranešimo Nr. 4661932

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 69

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05); Nuostatai (2020-02-05); Sprendimas
(2020-02-05); Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

VšĮ "TOBULAS VILNIUS", kodas 302679300
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rokantiškių Sodų 8-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4661933

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Solnovus", kodas 302806025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 27-17
Pranešimo Nr. 4661934

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo keitimo į eurus (2020-02-04).

- - -

VšĮ "Vokalinio meno tinklas", kodas 304907418
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 9-27
Pranešimo Nr. 4661935

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-23).

- - -

Šiaulių UNESCO klubas, kodas 145465026
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A
Pranešimo Nr. 4661936

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "OYLA LT", kodas 305453349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rolando Jankausko g. 6C
Pranešimo Nr. 4661937

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 70

- - -

Lietuvos parašiutininkų asociacija, kodas 300108527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4661938

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

MB "Du draugai", kodas 304230628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 5-38
Pranešimo Nr. 4661939

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05); Sprendimas / Sprendimas dėl MB
Likvidavimo ir likvidatoriaus (2020-02-05).

- - -

UAB "IK design point", kodas 302679275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-11
Pranešimo Nr. 4661940

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Modek", kodas 301194536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Vakarės g. 8
Pranešimo Nr. 4661941

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-31); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-01-31 (2020-01-31).

- - -

UAB "Siloma", kodas 302751995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 13-34
Pranešimo Nr. 4661942

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "AJ invest group", kodas 303219397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 4661943



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-02-05 (2020-01-31).

- - -

GALIO ASSET MANAGEMENT, UAB, kodas 305254258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4661944

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).

- - -

Nidos kultūros ir turizmo informacijos centras "Agila", kodas 190895966
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4661945

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

UAB "Techaso prekyba", kodas 300133594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 4661946

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

Šilutės lopšelis-darželis "Pušelė", kodas 190687399
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Miško g. 8
Pranešimo Nr. 4661947

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-04);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-02-04); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-02-04).

- - -

ŽŪB "Agrodina", kodas 304501474
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Leipalingio sen., Ricielių k., Ilgoji g. 27
Pranešimo Nr. 4661948

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-08-22 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB "SS Projects", kodas 302599719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 4661949

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; akcijos vertės;
valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Akcininkų
sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-04).

- - -

MB "Prekybos bitutės", kodas 304645802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4661950

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB Eastpool.eu, kodas 304007874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4661951

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-31); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo
bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-10-12 (2020-01-31); Teismo nutartis /
Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-08-22
(2020-01-31).

- - -

UAB "Durų namai", kodas 126112897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4661952

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Eusova", kodas 305399232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 73

Pranešimo Nr. 4661953

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04).

- - -

Šalčininkų rajono medžiotojų klubas "Suopis", kodas 191396934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 4661954

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-05).

- - -

UAB "Modinas", kodas 303373032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Kalino k., Medikiškių g. 7
Pranešimo Nr. 4661955

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.

- - -

UAB "Artikta", kodas 303222646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Skrydžio g. 4
Pranešimo Nr. 4661956

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

VšĮ "Pasakų namukas plius", kodas 305438849
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Melisų g. 10-2
Pranešimo Nr. 4661957

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAROLINOS HES", kodas 145130953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4661958

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 74

- - -

UAB "Sindeksa", kodas 300085651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4661959

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

K. Zapašniko firma "Mikada", kodas 134073166
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašmenos 2-oji g. 23-25
Pranešimo Nr. 4661960

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Luksara", kodas 302843080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4661961

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Astandartai", kodas 303489898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4661962

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "KET studija", kodas 302641876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 2-30
Pranešimo Nr. 4661963

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

"Alerginėmis ir kvėpavimo organų ligomis sergančių vaikų" labdaros ir paramos fondas, kodas 302500651
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 44-58
Pranešimo Nr. 4661964

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Goramas", kodas 303335163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 4661965

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Klinta", kodas 304642343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4661966

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-04).

- - -

UAB "Ralt LT", kodas 305046887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 4661967

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-01); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2020-02-01); Įgaliojimas (2020-01-28).

- - -

Lietuvos kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centras, kodas 290982710
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 36
Pranešimo Nr. 4661968

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-31);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2020-01-31); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2020-01-31).

- - -

MB "Ne ta vieta", kodas 304245480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661969

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ukmergės paslauga", kodas 182702168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 89B
Pranešimo Nr. 4661970

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

UAB "Ideala", kodas 303376007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Durpių g. 3
Pranešimo Nr. 4661971

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

IĮ "Asidus", kodas 305291000
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Prienų sen., Liepaloto k., Draugų g. 49
Pranešimo Nr. 4661972

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Mantoma", kodas 300030797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 20-4
Pranešimo Nr. 4661973

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MG BALTIC INVESTMENT", kodas 123249022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 4661974

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos pirmininko.

- - -

Akcinė bendrovė "Bakteriniai preparatai", kodas 133385939



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 77

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 102
Pranešimo Nr. 4661975

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2020-02-03); Įstatai (2020-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų keitimo (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIETA", kodas 300078315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 4661976

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

GALIO GROUP, UAB, kodas 305202553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4661977

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).

- - -

MB "Pasaulio turas", kodas 304317951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Pretorijaus g. 7-10
Pranešimo Nr. 4661978

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Sprendimas / MB nario sprendimas
(2020-01-31).

- - -

UAB "ARS Shipping", kodas 302940362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4661979

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

UAB "Adeamus", kodas 304047445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 40-32
Pranešimo Nr. 4661980

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fleksneta", kodas 300026578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-40
Pranešimo Nr. 4661981

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "AIKODUS", kodas 300005566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4661982

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

Širvintų sporto klubas, kodas 304324593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 13-4
Pranešimo Nr. 4661983

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2020-02-05).

- - -

UAB "VAtrans", kodas 302744926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 7-12
Pranešimo Nr. 4661984

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Transvelda", kodas 305446625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 21-68
Pranešimo Nr. 4661985

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 79

"Šiuolaikinio cirko asociacija", kodas 304849395
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kunigiškių g. 19
Pranešimo Nr. 4661986

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04).

- - -

FK "Sviedinys", kodas 305350438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5-220
Pranešimo Nr. 4661987

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-28).

- - -

UAB "IDĖJŲ ARUODAS", kodas 300089906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-16
Pranešimo Nr. 4661988

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos nacionalinio skyriaus Prienų poskyris, kodas 193282751
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, F. Martišiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4661989

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2020-01-20);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko, valdybos rinkimų (2020-01-20); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl įgaliojimų suteikimo (2020-01-20).

- - -

MB "Gratikas", kodas 304903206
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Kalnėnų k., Liepų g. 46
Pranešimo Nr. 4661990

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

MB Lemalike Innovations, kodas 304692549
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 27D-2
Pranešimo Nr. 4661991



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04).

- - -

VšĮ Skaitmeninės etikos centras, kodas 305234985
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Draustinio g. 7
Pranešimo Nr. 4661992

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Naujoji matrica", kodas 125691637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 28
Pranešimo Nr. 4661993

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

D. Britanijos Virginijos salų Tarptautinės biznio kompanijos "RASENDALE MANAGEMENT Ltd" atstovybė,
kodas 110228722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-60
Pranešimo Nr. 4661994

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "MILDENTA", kodas 125309728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 47-5
Pranešimo Nr. 4661995

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-03).

- - -

UAB "Altlita", kodas 125707130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Durpių g. 10
Pranešimo Nr. 4661996

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 81

Kurkliškių kaimo bendruomenė, kodas 304103303
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Šadubalio k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 4661997

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "LAKMĖ", kodas 123489170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-24
Pranešimo Nr. 4661998

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Šernai", kodas 163748524
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šernų k.
Pranešimo Nr. 4661999

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

MB "Kamka", kodas 305208524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 4-71
Pranešimo Nr. 4662000

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-08 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

MB "Raidis", kodas 304554384
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Siesikų g. 17-6
Pranešimo Nr. 4662001

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 82

Viešoji įstaiga Panevėžio plėtros agentūra, kodas 148328495
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Laisvės a. 11
Pranešimo Nr. 4662002

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-04); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymo panaikinimą /
Dėl 2015-11-13 licencijos Nr. 15247, išduotos verstis kelionių organizatoriaus veikla, galiojimo sustabdymo panaikinimo
nuo 2019-10-15 (2020-02-04); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl 2015-11-13 licencijos Nr.
15247, išduotos verstis kelionių organizatoriaus veikla, panaikinimo nuo 2020-02-04 (2020-02-04).

- - -

UAB "Baltic Business Development", kodas 302572387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlava, Oro Uosto g. 4
Pranešimo Nr. 4662003

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-04).

- - -

Sporto klubas "Iššūkis", kodas 301638763
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Mosėdžio g. 7
Pranešimo Nr. 4662004

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-04).

- - -

UAB "Axfred Trading", kodas 304771587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4662005

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-03).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APERTURA", kodas 122924627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4662006

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NAUDINGA STATYBA", kodas 123034233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 5-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4662007

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Proherus transportas", kodas 304990848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 52-26
Pranešimo Nr. 4662008

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-17 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Ukrenta", kodas 302835742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4662009

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo dėl bankroto teisinio statuso įregistravimo
(2020-01-29); Įgaliojimas (2020-01-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2020-01-25
(2020-01-29).

- - -

Zinos Dubovikienės įmonė, kodas 134427871
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-90
Pranešimo Nr. 4662010

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

Lietuvos biotechnologų asociacija, kodas 126374821
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 8
Pranešimo Nr. 4662011

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių
metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-03); Įstatai (2020-02-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių
išrinkimo (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Reido", kodas 300115685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 17-85
Pranešimo Nr. 4662012

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Importo ir eksporto paslaugų vartai", kodas 303384388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662013

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "IRVIDANA", kodas 300664125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 2-15
Pranešimo Nr. 4662014

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-01-15);
Įgaliojimas (2020-01-15).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Degučiai", kodas 151480196
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 4662015

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2020-02-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2020-02-03).

- - -

UAB "Odetus", kodas 304710417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Semenavičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4662016

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-30 (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Experia Academy", kodas 303376288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4662017



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 85

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "ELNORMA", kodas 304760306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Miškinių g. 57E
Pranešimo Nr. 4662018

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "EFIS", kodas 141577387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Martinų k., Rogainių g. 64
Pranešimo Nr. 4662019

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-04).

- - -

MB Silvijos masažo klinika, kodas 303370342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 15-5
Pranešimo Nr. 4662020

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Daugiabučio namo Buivydiškių g. Nr. 6, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300111092
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 6-701
Pranešimo Nr. 4662021

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo (2020-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotino 2019-12-30 bendrijos narių susirinkimo protokolas dėl vadovo
išrinkimo (2020-01-31); Įstatai (2020-01-31).

- - -

Zitos Pauliukevičienės prekybos įmonė, kodas 165653651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4662022



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 86

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

UAB "Vingio projektas", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 77 / Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4662023

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-05).

- - -

Versus Veto, UAB, kodas 126212335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aludarių g. 2-25
Pranešimo Nr. 4662024

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-02-03).

- - -

UAB "Alja", kodas 304501264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Naujikų k., Vingio g. 22
Pranešimo Nr. 4662025

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-04).

- - -

MB "Žalioji aikštelė", kodas 304916787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lieporių g. 11-70
Pranešimo Nr. 4662026

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Nuostatai (2020-02-03); Sprendimas
(2020-02-03).

- - -

"Altas baltikos", UAB, kodas 304226462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4662027

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Užsienio asmens pasas (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 87

- - -

MB "Lunita", kodas 305425976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4662028

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Sprendimas (2020-02-03); Užsienio
asmens pasas (2020-02-03).

- - -

J. Osipovičiaus individuali įmonė, kodas 121117666
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 10-1
Pranešimo Nr. 4662029

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-05).

- - -

MB "AC pildyk", kodas 122481879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 75-56
Pranešimo Nr. 4662030

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.

- - -

UAB "Subrangovas", kodas 304924022
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 65B-6
Pranešimo Nr. 4662031

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-08-08); Įgaliojimas (2019-08-08).

- - -

MB "Arūno baldai Kretingoje", kodas 304984884
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Rubulių k., Mišučių g. 1
Pranešimo Nr. 4662032

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-09 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05);
Įgaliojimas (2020-01-21).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 88

VšĮ "Minties horizontai", kodas 303254423
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4662033

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės
dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos
finansinės ataskaitos (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05); Įgaliojimas
(2020-01-14); Įgaliojimas (2020-01-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Danspin", kodas 111776255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Raseinių sen., Andrušaičių k.
Pranešimo Nr. 4662034

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-04).

- - -

LDK pajėgų paramos fondas, kodas 303272357
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, Liepų g. 1-7
Pranešimo Nr. 4662035

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Laminta", kodas 234120720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Yliškių g. 19
Pranešimo Nr. 4662036

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Deronsa", kodas 305426957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 89

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4662037

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2020-02-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03).

- - -

UAB "Baltijos projektų investicijos", kodas 305423740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4662038

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

UAB "Borinta", kodas 303301951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78-4
Pranešimo Nr. 4662039

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

UAB "Gazenva", kodas 305365575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4662040

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-30).

- - -

UAB "Smagutis", kodas 300011715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pažagiškių g. 33
Pranešimo Nr. 4662041

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-04); Įgaliojimas (2020-01-17); Įgaliojimo
panaikinimas (2010-08-06).

- - -

UAB Dramblio ausys, kodas 305453242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 16-100
Pranešimo Nr. 4662042

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 90

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURETA", kodas 141862176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662043

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Metlas", kodas 305307547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ainių g. 26
Pranešimo Nr. 4662044

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Dusetų jaunimo klubas "LDK pėdsekiai", kodas 187924870
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, J. Biliūno g. 3
Pranešimo Nr. 4662045

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Statyba ir inžinerija", kodas 302803997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 4662046

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-24).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos asociacijos Panevėžio skyrius, kodas 191565551
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 3
Pranešimo Nr. 4662047

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 91

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "RAGILIS", kodas 302872527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 24-23
Pranešimo Nr. 4662048

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2020-02-03).

- - -

UAB "ROBOTEX", kodas 302303038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4662049

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko keitimo
įregistravimo (2020-02-03); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-02-03); Akcininkų sprendimas /
Dėl valdybos narių keitimo (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "ELSKA", kodas 223827210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Senolių g. 3
Pranešimo Nr. 4662050

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

MB Baltos varnos studija, kodas 305453107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 74-19
Pranešimo Nr. 4662051

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "SKANUS MAISTAS", kodas 125910166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4662052

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Evisit LT", kodas 302804896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 4662053

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04).

- - -

MB "Daugera", kodas 305420986
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 94-33
Pranešimo Nr. 4662054

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2020-02-03);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės keitimo (2020-02-03); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus prekyba", kodas 302608755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4662055

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-05); Pranešimas / Pranešimas apie
valdybos nario atsistatydinimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Gentasa", kodas 304483930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Krekenavos sen., Žibartonių k., Žibartonių g. 8
Pranešimo Nr. 4662056

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2020-02-04).

- - -

Švenčionių krašto kaimo bendruomenių asociacija, kodas 300142376
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Cirkliškio sen., Cirkliškio k., Artojų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4662057

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2020-01-31); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdymo organų pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2020-01-31); Įstatai (2020-01-31); Įgaliojimas (2019-12-12).

- - -

Rolandos Rupkutės įmonė, kodas 154903153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Pasvalio g. 29
Pranešimo Nr. 4662058



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Transtida", kodas 305174901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4662059

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03).

- - -

UAB "Bamontas", kodas 303106937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4662060

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

Klaipėdos rajono savivaldybės Priekulės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 163730145
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Klaipėdos g. 14
Pranešimo Nr. 4662061

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

MB "1 Design Company", kodas 302909438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 69-21
Pranešimo Nr. 4662062

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "GERI METAI", kodas 302341359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2E-6
Pranešimo Nr. 4662063

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2020-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 94

UAB "Išmokykla", kodas 304290493
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4662064

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-31).

- - -

UAB "ALIT GROUP", kodas 302504361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 4662065

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Asvijus", kodas 304577034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662066

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Adgodas", kodas 304858202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662067

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Nuga LT", kodas 304096218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4662068

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-30); Įgaliojimas (2020-01-30); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-01-30).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno Baltija", kodas 133780427
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Gaižiūnų g. 4
Pranešimo Nr. 4662069

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 95

Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų patvirtinimo (2020-02-04).

- - -

MB Printing Bureau, kodas 305453096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 2-23
Pranešimo Nr. 4662070

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "9 procentai", kodas 304421487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 46
Pranešimo Nr. 4662071

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

VšĮ Altivola, kodas 305437964
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vincento Gorskio g. 20-2
Pranešimo Nr. 4662072

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-27).

- - -

IĮ "Verslitė", kodas 302326236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 23
Pranešimo Nr. 4662073

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

Vilniaus r. Šumsko pagrindinė mokykla, kodas 191320438
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šumskas, Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4662074

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-13);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-13).

- - -

UAB "Adremo Invest", kodas 302776703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 96

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4662075

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / 2020-02-03 Vienintelio akcininko sprendimas (2020-02-03); Įgaliojimas (2019-07-30); Įgaliojimas
(2019-06-26); Įgaliojimas (2019-06-26).

- - -

UAB "Martokas", kodas 305167928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4662076

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

MB "Finelpa", kodas 303375446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662077

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB SHTAIM, kodas 302837978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662078

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "The British School of Vilnius", kodas 304793605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 48
Pranešimo Nr. 4662079

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-01 iki 2020-02-04 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "Gikada", kodas 301846369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4662080

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 97

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo dėl bankroto juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-02-03); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę likviduojama
dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-29 (2020-02-03).

- - -

Veršių bendruomenės centras, kodas 174827446
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautų sen., Veršių k.
Pranešimo Nr. 4662081

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų vadovo ir valdybos duomenų registravimo
(2020-01-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2020-01-31); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių rinkimo (2020-01-31).

- - -

UAB "Gilena", kodas 305241061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pernaravos sen., Jakšių k., Aušros g. 16-2
Pranešimo Nr. 4662082

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-03); Įgaliojimas (2020-01-31); Įgaliojimas
(2019-09-17).

- - -

UAB "Urban Inventors", kodas 302675889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4662083

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04); Įgaliojimas (2020-02-04).

- - -

MB "Bertuna", kodas 305269908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4662084

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-03);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2020-02-03); Įgaliojimas
(2020-02-03).

- - -

UAB "Nevo Tabak Europe", kodas 300609730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4662085

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 98

- - -

UAB "Geronta", kodas 305453324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4662086

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Pilviškių gėlinininkų draugijos individuali įmonė, kodas 185201760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai
Pranešimo Nr. 4662087

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

Gyvenamųjų namų savininkų bendrija "Mažieji Peskojai", kodas 302241540
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Peskojų k., Audros g. 22
Pranešimo Nr. 4662088

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos (valdybos) pirmininko ir valdybos rinkimų
(2020-02-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimo įregistravimo (2020-01-15).

- - -

VšĮ "Turtadis", kodas 305453908
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4662089

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

R. Sujatienės individuali įmonė "Sidabrinė rasa", kodas 122161975
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662090

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Visema", kodas 304857100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662091

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 99

- - -

UAB "Gaisrinės saugos ekspertai", kodas 301113559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 4662092

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TRANSĖLĖ", kodas 300582735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4662093

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

UAB "Mažasis pubas", kodas 145248542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 11
Pranešimo Nr. 4662094

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-04).

- - -

Kompanijos "INNOVA LIMITED" atstovybė, kodas 110285890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-29
Pranešimo Nr. 4662095

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Verslo vystymas ir investicijos", kodas 304914964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4662096

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kotka", kodas 163703116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4662097

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 100

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Kritana", kodas 304892980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4662098

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raseinių plėtra", kodas 305158893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 6-120
Pranešimo Nr. 4662099

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).

- - -

UAB "VC Tobacco", kodas 305289953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-7
Pranešimo Nr. 4662100

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-04).

- - -

STATYBOS ASOCIACIJA, kodas 302680128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaikų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4662101

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Sakis", kodas 122036797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 3
Pranešimo Nr. 4662102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

NEDLANDS OVERSEAS INC. atstovybė, kodas 300595138
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 9-39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4662103

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-05).

- - -

UAB Bankroto administratoriai, kodas 303009872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4662104

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Niktalėja", kodas 301070570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Igliškėliai, Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 4662105

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-01-21 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB Antroji investavimo įmonė, kodas 303185240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4662106

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-02-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-02-03).

- - -

UAB "Husera", kodas 304990015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, M. Daujoto g. 30
Pranešimo Nr. 4662107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Sprendimas (2020-02-04);
Įgaliojimas (2019-01-19).

- - -

"Pseudokodas", MB, kodas 305069124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4662108



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-12 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anykščių vandenys", kodas 154138664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Liudiškių g. 28
Pranešimo Nr. 4662109

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-04); Valdybos
posėdžio protokolas (2020-02-04).

- - -

UAB "Victory Funds", kodas 304411219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4662110

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2020-02-04); Įstatai (2020-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2020-02-04).

- - -

UAB Vekompani, kodas 305433581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4662111

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2020-01-30); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-30).

- - -

"B. BRAUN MEDICAL" UAB, kodas 111551739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4662112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Valdybos sprendimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Espotransa Real Estate", kodas 300865701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 5-oji g. 17
Pranešimo Nr. 4662113

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 103

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2020-02-04).

- - -

UAB "LANALITA", kodas 302334051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 56-2
Pranešimo Nr. 4662114

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; administratoriaus; nemokumo administratorius;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo, nutartis įsiteisėjo
2019-12-18 (2020-02-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2020-01-31); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo,
nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-30 (2020-01-31).

- - -

VŠĮ Studija 501, kodas 302839858
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 50-1
Pranešimo Nr. 4662115

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-24); Įgaliojimas (2019-12-23); Įgaliojimas (2019-12-23).

- - -

UAB "PREKO", kodas 302306995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662116

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Sadata", kodas 123721366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 31
Pranešimo Nr. 4662117

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "VKM Transport", kodas 302541790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4662118

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 104

Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 4662119

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Juozas veža", kodas 302453237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Papilės g. 20
Pranešimo Nr. 4662120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Eimanto Bendaravičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165816568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4662121

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

UAB "BALTIC BYGG", kodas 300629925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 4662122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

UAB "Metalica", kodas 303364371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662123

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

MB "Tauškalius", kodas 305453363
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 4662124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 105

MB "Turinio istorijos", kodas 304873019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4662125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

GALIO DEVELOPMENT, UAB, kodas 305202941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4662126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).

- - -

MT Logistus, UAB, kodas 303040896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4662127

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Medica novum", kodas 300509630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 13-100
Pranešimo Nr. 4662128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko.

- - -

UAB "Projektas SOLO", kodas 301727692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4662129

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Karamelė LT", kodas 304347065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4662130

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 106

- - -

MB "Smartomatika", kodas 305450641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 38-49
Pranešimo Nr. 4662131

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Top green", kodas 302649481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Stumbro g. 3
Pranešimo Nr. 4662132

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas/Dėl direktoriaus keitimo (2020-02-04); Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

VšĮ "Elpika", kodas 302671773
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėlių sen., Trūdų k., Švenčionėlių g. 7
Pranešimo Nr. 4662133

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VšĮ "DARNI ŠEIMA"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos
rūšys; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Pažyma (2020-01-31); Įstatai
(2020-01-31); Savininko sprendimas (2020-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-31).

- - -

Padberg Baltic, UAB, kodas 305174043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 20
Pranešimo Nr. 4662134

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Kontrakta", kodas 303339514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Didžioji Vandens g. 5
Pranešimo Nr. 4662135

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB "Revarsa", kodas 303084330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-701
Pranešimo Nr. 4662136



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 107

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2020-02-04).

- - -

IĮ "Baltijos IT", kodas 304690441
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 31-47
Pranešimo Nr. 4662137

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Nuostatai (2020-02-03); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2020-02-03).

- - -

MB "Finalita", kodas 304422614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4662138

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Vilura", kodas 302651009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 196-25
Pranešimo Nr. 4662139

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2020-02-04).

- - -

UAB "IGREN", kodas 134502466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ramygalos g. 45-26
Pranešimo Nr. 4662140

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPALVŲ ŽAISMAS", kodas 123545555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 52
Pranešimo Nr. 4662141

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 108

UAB "DAILY PRINT", kodas 301818074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 17
Pranešimo Nr. 4662142

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų patvirtinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-05); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo patvirtinti atskyrimo sąlygas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARKAS", kodas 141923483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-7
Pranešimo Nr. 4662143

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

MB "Viluturas", kodas 305176998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 77-34
Pranešimo Nr. 4662144

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Protokolas / Susirinkimo protokolas
(2020-02-04).

- - -

MB "Donerita", kodas 304783155
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4662145

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-30);
Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl vadovo keitimo (2020-01-30); Užsienio asmens pasas (2020-01-30).

- - -

UAB "Maseta LT", kodas 305372452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4662146

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-02 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Įgaliojimas
(2019-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 109

UAB "EXPRESSTA", kodas 300652183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedvydžių g. 35-55
Pranešimo Nr. 4662147

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auremada", kodas 171676373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Plungės g. 29-6
Pranešimo Nr. 4662148

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2020-01-28).

- - -

UAB "ABALT", kodas 304106783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A
Pranešimo Nr. 4662149

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-02-04).

- - -

JSO badmintono sporto klubas, kodas 303105949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 112-4
Pranešimo Nr. 4662150

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-01-30); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo rinkimo (2020-01-30); Įgaliojimas (2020-01-10).

- - -

Sporto klubas "Šilutės krepšinio senjorai", kodas 301788581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 13B
Pranešimo Nr. 4662151

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 110

Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2020-02-04).

- - -

R. Zdanavičienės komercinė firma, kodas 140845462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4662152

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Sauleras", kodas 302823932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 4A
Pranešimo Nr. 4662153

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Statyba ir montavimas", kodas 304766608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 65-27
Pranešimo Nr. 4662154

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-22).

- - -

IĮ "Naturameda", kodas 134111670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 198-5
Pranešimo Nr. 4662155

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Virginijos Teresės Dambrauskaitės Gudavičienės individuali
įmonė); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Pažyma (2020-02-04); Nuostatai
(2020-02-04); Savininko sprendimas (2020-02-04).

- - -

MB "Autocheckas", kodas 305034098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-55
Pranešimo Nr. 4662156

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-02-19 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 111

UAB "Nuo sutemų iki aušros", kodas 304774583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bitininkų g. 74-5
Pranešimo Nr. 4662157

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2020-02-03); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2020-02-03).

- - -

UAB "IMCD Baltics", kodas 111746454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 4662158

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-03).

- - -

IĮ A.Drūlienės odontologijos klinika, kodas 135751837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 9-39
Pranešimo Nr. 4662159

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Denteka", kodas 134503372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 23 / Kaunas, Kastyčio g. 2
Pranešimo Nr. 4662160

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

Medžiotojų klubas "Poilsis", kodas 268944410
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2A
Pranešimo Nr. 4662161

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "Transkelias", kodas 303269464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4662162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03); Akcininkų
sprendimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Dvyliktoji projekto bendrovė", kodas 304678510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4662163

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2020-02-03); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo patvirtinti reorganizavimo sąlygas (2020-02-03).

- - -

UAB "Deimantra", kodas 305438518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 18-41
Pranešimo Nr. 4662164

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

MB "Koronela", kodas 304757096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4662165

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04).

- - -

UAB "Sindikatas", kodas 304923002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 4662166

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-05).

- - -

UAB "Dangoteka", kodas 305437302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Daujėnų sen., Mikėnų k. 2
Pranešimo Nr. 4662167

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2020-02-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2020-02-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 113

- - -

UAB Avelus, kodas 303014200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4662168

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).

- - -

UAB "MILIMETRAS", kodas 302743404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 175-24
Pranešimo Nr. 4662169

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Degučių kaimo bendruomenė "Samanis", kodas 187928744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Degučių k.
Pranešimo Nr. 4662170

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-04);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2020-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOPOLIS", kodas 141917968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 4662171

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Dotrema", kodas 303423407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Griežlės g. 78-1
Pranešimo Nr. 4662172

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Vilniaus miesto tinklinio federacija, kodas 302678216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 4662173

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUTARA", kodas 111624596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-15
Pranešimo Nr. 4662174

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-04).

- - -

UAB "Korgo Techninis Servisas", kodas 300104030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4662175

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-31); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2020-01-31); Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

MB "Aneras", kodas 304944441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 7-56
Pranešimo Nr. 4662176

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-04); Protokolas (2020-02-04).

- - -

MB "EKS TRADE", kodas 305453185
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-38
Pranešimo Nr. 4662177

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volna", kodas 140167684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-49
Pranešimo Nr. 4662178

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 115

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Vikita", kodas 163737086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Drevernos k., Žvejų g. 5-1
Pranešimo Nr. 4662179

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / 2020-02-04 panaikintas galiojimas, licencijos
Nr. 6012550, licencijuojama veikla krovinių vežimas tarptautiniais maršrutais, išduotos 2014-04-02 (2020-02-05).

- - -

UAB "Jono medis", kodas 126076248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4662180

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -

UAB "Litvalda", kodas 302839096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 4662181

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių keitimo įregistravimo (2020-02-03);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos narių keitimo (2020-02-03).

- - -

UAB "Kodėl gi ne LT", kodas 303591974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pašilės g. 96-24
Pranešimo Nr. 4662182

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

PAŽAISLIO KULTŪROS IR TURIZMO CENTRAS, kodas 300710505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 31
Pranešimo Nr. 4662183

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 116

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05).

- - -

UAB "POWBAM fasadai", kodas 301806830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 31A
Pranešimo Nr. 4662184

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2020-01-31);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-31); Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

Tarprubežių bendruomenės centras, kodas 300109369
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Tarprubežių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 4662185

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

UAB "Nigma", kodas 305453089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4662186

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio rajono knygos draugija, kodas 168688287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 27
Pranešimo Nr. 4662187

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Linnt", kodas 305431395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svarstyklių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4662188

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, akcininko ir vadovo
duomenų įregistravimo (2020-01-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-27); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 117

- - -

UAB "PT Systems", kodas 302515913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų g. 478
Pranešimo Nr. 4662189

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Viešoji įstaiga Islamo kultūros ir švietimo centras, kodas 302715248
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4662190

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2020-02-05).

- - -

MB "Inovatyvus sportas", kodas 304732794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-46
Pranešimo Nr. 4662191

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Filaretų g. 35", kodas 300592633
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 35
Pranešimo Nr. 4662192

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-23); Įgaliojimas (2020-01-23).

- - -

UAB "Spindulio prekyba", kodas 126310060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 4662193

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-01-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 118

VšĮ "Glazer Media Group", kodas 302429115
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 31-14
Pranešimo Nr. 4662194

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2020-02-03).

- - -

Sodininkų bendrija "Montuotojas", kodas 125266052
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 126-11
Pranešimo Nr. 4662195

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.

- - -

UAB "EiriVita", kodas 302460712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 31-24
Pranešimo Nr. 4662196

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2020-02-05).

- - -

MB "Bonum studium", kodas 305453121
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 13-oji g. 14
Pranešimo Nr. 4662197

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Eleonoros Elenos Jankūnienės įmonė, kodas 134550856
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 90-22
Pranešimo Nr. 4662198

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

IĮ "Dentis", kodas 300007318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-18
Pranešimo Nr. 4662199

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 119

- - -

Juozo Žebrausko komercinė įmonė, kodas 165767758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 4662200

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

VšĮ LIFEway studija, kodas 302683081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 24-48
Pranešimo Nr. 4662201

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas (2020-02-03).

- - -

UAB "Siuntikas", kodas 304053900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4662202

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-01-28); Įstatai (2020-01-28);
Vienintelio akcininko sprendimas (2020-01-28).

- - -

Astos Gembickienės įmonė "Lyra", kodas 133050385
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 54-1
Pranešimo Nr. 4662203

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2020-02-05).

- - -

UAB "Izifa", kodas 303356524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4662204

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

Lietuvos jaunųjų konservatorių organizacijos Panevėžio skyrius, kodas 148498024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 8
Pranešimo Nr. 4662205



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 120

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2020-01-31);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl tarybos nario ir pirmininko atleidimo iš pareigų, naujo tarybos nario ir
pirmininko rinkimų (2020-01-31).

- - -

UAB "Semireta", kodas 304974395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 28C
Pranešimo Nr. 4662206

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2020-02-05).

- - -

UAB "Sluoksnių spinta", kodas 305283637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aušros g. 24-25A
Pranešimo Nr. 4662207

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-05).

- - -

UAB "Mirstata", kodas 305261007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 4662208

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-01-31).

- - -

Odetos Dimienės personalinė įmonė, kodas 125804679
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662209

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROTECHNIKŲ GRUPĖ", kodas 141906224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4662210

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 121

UAB "EBV Elektronik", kodas 305315896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 4662211

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2020-02-03); Įstatai (2020-02-03);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2020-02-03); Įgaliojimas
(2020-02-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALT RISK", kodas 110839820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 10
Pranešimo Nr. 4662212

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; stebėtojų tarybos.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumanus", kodas 140050282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-67
Pranešimo Nr. 4662213

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Afridžio verslas", kodas 303352440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662214

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Dastera", kodas 303080143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-63
Pranešimo Nr. 4662215

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2020-01-27); Įgaliojimas (2020-01-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-21
(2020-01-27).

- - -

"Virbenis", UAB, kodas 303309332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4662216



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.

- - -

UAB "Rimtas partneris", kodas 305273408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Alesninkų k., Užupio g. 7
Pranešimo Nr. 4662217

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2020-01-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2020-01-29); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-29).

- - -

UAB "ITM Group", kodas 302644783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4662218

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

UAB "Plastana", kodas 303271458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 4662219

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

Lietuvos karatė federacija, kodas 303951358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žėručio g. 5-8
Pranešimo Nr. 4662220

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-03-24 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2020-02-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2020-02-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 123

UAB "VJ energija", kodas 302444672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41
Pranešimo Nr. 4662221

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Vienintelio akcininko sprendimas
(2020-01-31); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-31).

- - -

UAB "ADG projektai", kodas 303867892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 33-1
Pranešimo Nr. 4662222

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl laikinųjų apsaugos priemonių taikymo, areštuojant akcijas, priklausančias vieninteliam
akcininkui, uždraudžiant balsuoti akcijų suteikiamais balsais visuotiniuose akcininkų susirinkimuose (2020-02-04).

- - -

UAB "EGMAN", kodas 302432983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 31
Pranešimo Nr. 4662223

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-02-03).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Vaidaugų g. 11 savininkų bendrija, kodas 304478723
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 11-68
Pranešimo Nr. 4662224

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-12-23);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-12-23).

- - -

Šalčininkų dviratininkų klubas "Stipinas", kodas 305421967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Girininkų g. 2
Pranešimo Nr. 4662225

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2020-01-23).

- - -

UAB "TVC", kodas 163753329
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klemiškės II k.
Pranešimo Nr. 4662226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 124

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2020-02-04).

- - -

UAB "Auksinis buldogas", kodas 304892521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Viešvilės sen., Žardelių k. 3
Pranešimo Nr. 4662227

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2020-02-05).

- - -

UAB "Decem", kodas 304148490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4662228

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2020-01-29); Įgaliojimas (2020-01-29); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2020-01-28 (2020-01-29).

- - -

MB "Geras geitas", kodas 305060381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-2
Pranešimo Nr. 4662229

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-01-31); Sprendimas (2020-01-31);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2020-01-31).

- - -

MB "8 aukšto minimalistai", kodas 305034447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Veterinarijos g. 29-17
Pranešimo Nr. 4662230

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2020-02-04);
Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl vadovo pakeitimo (2020-02-04).

- - -

UAB "Žemaitijos verslas", kodas 300624127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Druskininkų g. 7A-24
Pranešimo Nr. 4662231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 125

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2020-02-05).

- - -

UAB "ADI keramika", kodas 175633572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Čigonų k. 11
Pranešimo Nr. 4662232

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUPSTA", kodas 152676187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4662233

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

UAB "Mavertis", kodas 136026368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 16B-39
Pranešimo Nr. 4662234

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2020-02-05).

- - -

Komiso prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Noras", kodas 140257929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-10
Pranešimo Nr. 4662235

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2020-02-05).

- - -

Malagris Prefab, UAB, kodas 304882559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 103
Pranešimo Nr. 4662236



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2020-02-03).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRAMARAS LAIVYBA", kodas 141757442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 48
Pranešimo Nr. 4661447

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Volna", kodas 140167684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuncų g. 9-49
Pranešimo Nr. 4661448

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TENURA", kodas 141614832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 23A
Pranešimo Nr. 4661450

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LURETA", kodas 141862176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4661451

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUPSTA", kodas 152676187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Malūno g. 2
Pranešimo Nr. 4661453

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMTA", kodas 140268224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 18-1
Pranešimo Nr. 4661455

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gumanus", kodas 140050282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 2-67
Pranešimo Nr. 4661456



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 127

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Viltis", kodas 140104068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nidos g. 9-51
Pranešimo Nr. 4661457

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kotka", kodas 163703116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai
Pranešimo Nr. 4661458

- - -

Komiso prekybos uždaroji akcinė bendrovė "Noras", kodas 140257929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 59-10
Pranešimo Nr. 4661459

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GUTARA", kodas 111624596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-15
Pranešimo Nr. 4661460

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROTECHNIKŲ GRUPĖ", kodas 141906224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 42
Pranešimo Nr. 4661461

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOBILINA", kodas 141811438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 13
Pranešimo Nr. 4661462

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEOPOLIS", kodas 141917968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 6-80
Pranešimo Nr. 4661463

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

R. M. Stanislovaitienės paslaugų įmonė, kodas 165774037
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Purviniškės k.
Pranešimo Nr. 4662237



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

Viktoro Stralkaus prekybos įmonė, kodas 151320131
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Jaunimo g. 12-5
Pranešimo Nr. 4662238

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

O. Smalienės įmonė "Fantazija", kodas 152431444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palanga, Gintaro g. 41
Pranešimo Nr. 4662239

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

S. Zuikevičiaus dirbtuvė, kodas 151249225
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 23
Pranešimo Nr. 4662240

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

Kompanijos "GEFEST TRADING LLC" atstovybė, kodas 110288139
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 4662241

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

D. Britanijos Virginijos salų Tarptautinės biznio kompanijos "RASENDALE MANAGEMENT Ltd" atstovybė,
kodas 110228722
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 17-60
Pranešimo Nr. 4662242

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

Zitos Pauliukevičienės prekybos įmonė, kodas 165653651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 129

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Trakiškių k.
Pranešimo Nr. 4662243

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

IĮ "Verslitė", kodas 302326236
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 23
Pranešimo Nr. 4662244

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

Pilviškių gėlinininkų draugijos individuali įmonė, kodas 185201760
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pilviškiai
Pranešimo Nr. 4662245

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

Kompanijos "INNOVA LIMITED" atstovybė, kodas 110285890
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 96-29
Pranešimo Nr. 4662246

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-05).

- - -

Eimanto Bendaravičiaus miško ruošos įmonė, kodas 165816568
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Sūsninkų k.
Pranešimo Nr. 4662247

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

- - -

IĮ "Dentis", kodas 300007318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 83-18
Pranešimo Nr. 4662248

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2020-037 Puslapis 130

- - -

Juozo Žebrausko komercinė įmonė, kodas 165767758
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 11
Pranešimo Nr. 4662249

Pakeitimų įregistravimo data: 2020-02-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2020-02-04).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


